
تاريخ بازگشاييعنوان مناقصه رديف

1403/1/19واگذاري امور خدمات امام خميني (ره)-بار دوم1

1403/1/19واگذاري امور خدمات دندانپزشكي-بار دوم 2

1403/1/19واگذاري امور خدمات بيمارستان معتضدي-بار دوم3

1403/1/19خريد دو دستگاه ups بيمارستان بهارستان-بار دوم4

1403/1/26خريد تجهيزات اداري بيمارستان بهارستان5

1403/1/26واگذاري امور غذاي دانشجويي معاونت دانشجويي-بار اول6

1403/1/26واگذاري امور غذاي دانشجويي دانشكده سنقر-بار چهارم7

1403/2/9مزايده يكدستگاه خودرو سمند-بار دوم8

9
1403/2/30بيمه آمبولانسهاي فوريتها-بار اول

1403/3/6تاسيسات بيمارستان امام علي (ع)-بار اول10

1403/3/13تاكسي سرويس معاونت بهداشتي-بار اول11

1403/3/20تجهيزات اداري بيمارستان بهارستان-بار دوم12

1403/3/20مزايده بوفه بيمارستان امام رضا(ع)-بار اول13

1403/3/20واگذاري امور غذاي دانشجويي معاونت دانشجويي-بار دوم14

1403/3/27تاسيسات هرسين-بار اول15

1403/3/27تاسيسات امام علي (ع)-بار دوم16

1403/3/27واگذاري امور غذاي دانشجويي دانشكده سنقر-بار پنجم17

1403/4/4واگذاري امور پخت و توزيع غذاي محمد كرمانشاهي18

1403/4/20واگذاري تاكسي سرويس ستاد-بار اول19

1403/4/20خريد يكدستگاه ديزل ژنراتور ثلاث-بار اول20

1403/4/31مزايده فروش يكدستگاه ups-بار دوم21

1403/4/31بيمه تكميلي كاركنان-باراول22

1403/4/31اياب و ذهاب بيمارستان دكتر محمد كرمانشاهي-بار اول23

1403/5/7امور پخت و توزيع غذاي بيمارستان امام علي (ع)-بار اول24

1403/5/7تاسيسات بيمارستان طالقاني-بار اول25

1403/5/7واگذاري غذاي دانشجويي-بار سوم26

1403/5/14واگذاري غذاي دانشجويي دانشكده پرستاري سنقر-بار ششم27

1403/5/21اياب و ذهاب بيمارستان دكتر محمد كرمانشاهي-بار دوم28

ليست مناقصات و مزايده هاي سال 1403



1403/5/28بيمه تكميلي كاركنان-باردوم29

1403/5/28نگهباني امام علي (ع)-بار اول30

1403/6/5تاسيسات طالقاني-بار دوم31

1403/6/5تاكسي سرويس اسلام آباد غرب-بار اول32

1403/6/5آشپزخانه امام علي (ع)- بار اول33

1403/6/11مزايده فروش يكدستگاه ups-بار سوم34

1403/6/18امور اياب و ذهاب محمد كرمانشاهي-بار دوم35

36
1403/6/25واگذاري امور غذاي دانشجويي معاونت دانشجويي-بارچهارم

37
1403/6/25واگذاري غذاي دانشجويي دانشكده پرستاري سنقر-بار هفتم

1403/6/25نگهباني امام علي (ع)-بار دوم38

1403/7/1تاكسي سرويس اسلام اباد غرب-بار دوم

1403/7/8آشپزخانه امام رضا(ع)-بار اول39

1403/7/8امور اياب و ذهاب معاونت دانشجويي-بار اول40

1403/7/24تاسيسات طالقاني-بار سوم41

1403/7/29آشپزخانه امام رضا (ع)-بار دوم42

1403/7/29تاكسي سرويس اسلام آباد غرب-بارسوم43

1403/8/6تلفنخانه امام رضا (ع)-بار اول44

1403/8/6رختشويخانه امام رضا (ع)-بار اول45

46
1403/8/13نگهباني امام علي (ع)-بار سوم

1403/8/27تاكسي سرويس مركز بهداشت شهرستان-بار اول47

1403/9/11خريد يكدستگاه ديزل ژنراتور ثلاث-بار دوم48

1403/9/18تاكسي سرويس مركز بهداشت شهرستان-باردوم49

1403/9/18اياب و ذهاب بيمارستان امام رضا (ع)-بار اول50

1403/10/9تاكسي سرويس مركز بهداشت شهرستان-بار سوم51

1403/10/9تاكسي سرويس اسلام اباد غرب-بار چهارم52

اياب و ذهاب بيمارستان امام رضا (ع)-بار دوم53

1403/11/14واگذاري تاكسي سرويس مركز بهداشت شهرستان-بار چهارم54

1403/11/28واگذاري امور تهيه،پخت و توزيع غذاي دانشجويي -بار اول55



1403/12/1واگذاري امور اياب و ذهاب بيمارستان امام خميني (ره)-بار اول56

1403/12/1واگذاري امور نقليه بيمارستان امام رضا(ع)-بار سوم57

1403/12/26واگذاري رستوران روانسر-بار اول58

1403/12/26واگذاري امور تهيه،پخت و توزيع غذاي دانشجويي -بار دوم59



مبلغ قرارداد (ريال)برنده

تجديد

تجديد

تجديد

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                شركت صنايع الكترونيك فاران

تجديد

تجديد

تجديد

19,918,880,000خالد شريف زاده

بيمه دي(برنده اول)

بيمه كار آفرين(برنده دوم)
36,416,203,472

تجديد

تجديد

32,220,000,000علي اكبر جعفري نيا(نيلپر)

145,320,000,000مهدي يوسفي

تجديد

تجديد

29,760,000,000شركت مهارت صنعت كرمانشاه

تجديد

تجديد

72,458,619,600جمال اكبر آبادي(رز سرخ)

تجديد

تجديد

تجديد

تجديد

تجديد

تجديد

تجديد

تجديد

تجديد



326,400,000,000بيمه آتيه سازان حافظ

تجديد

تجديد

تجديد

23,569,200,000شركت تحول افرينان ايمن

تجديد

30,002,600,000تاكسي تلفني بعثت

565,001,080,000شركت خدماتي عمران آب ايلام

53,750,000,000شركت تنديس بيستون ايرانيان

تجديد

تجديد

تجديد

تجديد

تجديد

109,800,000,000شركت آتيه سازان صديق

تجديد

تجديد

تجديد

شركت همياران نظم و امنيت آفرينان 

كرمانشاه
25,667,664,000

تجديد

118,800,000,000شركت ماه نيرو

تجديد

تجديد

تجديد

36,771,084,000آژانس باران

تجديد

92,604,400,000فرزاد اميري

تجديد



تجديد

126,336,000,000نوذر رحيمي

تجديد



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                







                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


